Nemovitosti (pozemky a stavby) tvořící areál autokempu 
Jerlochovice jsou uvedeny a specifikovány v příloze, která je 
nedílnou součástí tohoto zveřejněného záměru. 
Minimální nabídková cena   areálu se součástmi a 
příslušenstvím je stanovena na částku
2.500.000 Kč (dva milióny pětset tisíc korun českých).
Areál je současnému nájemci pronajat nájemní smlouvou do 
31.12.2023. 
V kupní smlouvě bude sjednán závazek kupujícího 
provozovat areál autokempu nejméně po dobu 10 
let od uzavření smlouvy jako ubytovací a rekreační 
zařízení k poskytování ubytovacích, rekreačních a